L I C I T A C Ö E SI

2

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 15 de Agosto de 2023.

100 Pontos. PROPOSTA DE PREÇO - VALOR TOTAL R$
470.000,00 (QUATROCENTOS E SETENTA MIL
REAIS). Informações através do E-mail: licitacao@
alfredochaves.es.gov.br .
Alfredo Chaves/ES, 14 de agosto de 2023.
Lauriete Lucindo do Nascimento - Presidente de CPL

Protocolo 1148324

Boa Esperança

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 000011/2023
Processo nº 002239/2023
Código Cidades TCE/ES:

2023.013E0500002.01.0009

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/
ES, por intermédio de sua Pregoeira, torna público,
de acordo com as disposições contidas nas Leis nº
10.520/2002, 8.666/1993 e alterações posteriores,
o resultado da licitação e sua homologação referente
ao Pregão Eletrônico nº 000011/2023, com o objeto:
Aquisição de uniformes para uso dos Agentes
Comunitários de Saúde e Auxiliares de Serviços
Gerais, em atendimento à Secretaria Municipal de
Saúde de Boa Esperança/ES. Empresas Adjudicadas:
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES
LTDA nos lotes 1, 2 e 3 no valor total de R$
4.348,00 (quatro mil trezentos e quarenta e oito
reais), FIBRA MIL COMERCIO LTDA no lote 4 no
valor total de R$ 2.562,00 (dois mil quinhentos e
sessenta e dois reais), MOROZINI MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA no lote 5 no valor total
de R$ 256,00 (duzentos e cinquenta e seis reais),
ROSILENE TONATTO SPAZZINI no lote 6 no valor
total de R$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta
reais) e W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA -
EPP no lote 7 no valor total de R$ 2.720,00 (dois
mil setecentos e vinte reais).
Homologação: Em 14 de agosto de 2023, pelo Exmº
Sr.º Prefeito Municipal Leandro da Silva Cardoso.

Boa Esperança/ES, 14 de agosto de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1148967

Conceição do Castelo

AVISO DE ANULAÇÃO
Pregão Eletrônico (SRP) nº 00016/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CidadES/TCE-ES:
2023.021E0700001.02.0010
O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA
PÚBLICO a quem possa interessar, a ANULAÇÃO
do Pregão Eletrônico (SRP) nº 00016/2023, que
tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETÁRIAS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO, ES, em razão de vício insanável.

Conceição do Castelo, ES, 14 de agosto de 2023.
CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito Municipal
Protocolo 1148418

Ecoporanga

REAVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 0034/2023
O Município de Ecoporanga/ES, por meio do seu
Pregoeiro, torna público a todos os interessados a
realização de licitação por meio do sistema eletrônico.
O Edital retificado estará disponível no sistema da
BLL Compras, site: www.bll.org.br, para a licitação
abaixo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0034/2023.
Contratação de empresa especializada do ramo de
execução e exploração de atividades de diversão e
lazer, compreendendo especificamente parque de
diversões, para locação de equipamentos/brinquedos
motorizados de pequenos e grandes portes com a
disponibilidade de 5.500 (cinco mil e quinhentas)
pulseiras de identificação individuais - em 10 cores
diferentes, ou seja, duas cores para cada dia.
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às
08h00min do dia 15/08/2023.
DATA E HORÁRIO ABERTURA DA SESSÃO
PÚBLICA: as 08h00min do dia 30/08/2023.
Valor: R$ 421.685,00
Processo: 3736/2023
ID: 2023.025E0700001.01.0015

Valdean Vinícius M. Baia
Pregoeiro

Protocolo 1148779

REAVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
00024/2023

O Município de Ecoporanga/ES, por meio do seu
Pregoeiro, torna público a todos os interessados a
realização de licitação por meio do sistema eletrônico.
O Edital RETIFICADO estará disponível no sistema da
BLL Compras, site: bllcompras.com, para a licitação
abaixo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00024/2023:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MERENDEIRA.
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às
08h00min do dia 15/08/2023.
DATA E HORÁRIO ABERTURA DA SESSÃO
PÚBLICA: as 08h00min do dia 31/08/2023.
Valor: R$ 1.388.337,60
Processo: 1786/2023
ID: 2023.025E0700001.01.0011

Valdean Vinícius M. Baia
Pregoeiro

Protocolo 1148844

Guaçuí

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0500002.01.0015

O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua
sede, Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do
tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO (ITEM A ITEM),
no dia 25/08/2023 às 09h, em conformidade com
a Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93
e suas alterações posteriores, visando a aquisição
de medicamentos judiciais para posterior
dispensação aos beneficiários, solicitado
pela Secretaria Municipal de Saúde. O protocolo

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 14 de Agosto de 2023 às 22:07:22 Código de Autenticação: d24641c7